
Id: 4ACEAC56-42DE-443C-9A6C-85FDC4B90431. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLI/307/23 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wróblew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 572) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Sieradzu, dzierżawców lub 

zarządców obwodów łowieckich, działających na obszarze gminy oraz po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działającymi 

na obszarze gminy, Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Wróblew na 2023 rok, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIX/299/23 Rady Gminy Wróblew 

z dnia 28 lutego 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §7 ust. 2 skreśla się w całości pkt 3; 

2) w §7 ust. 2 skreśla się w całości pkt 4; 

3) w §7 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dokarmianie kotów wolno żyjących obywać się będzie co najmniej raz na dwa tygodnie, a w okresie 

jesienno – zimowym raz na tydzień. W przypadku nadmiaru karmy będzie ona usuwana sukcesywnie 

z miejsc dokarmiania;”; 

4) w §7 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) dokarmianie kotów będzie prowadzone na podstawie ustalonej liczby kotów wolnożyjących, w miejscu 

ich przebywania, ze szczególnym uwzględnieniem obiektów należących do wspólnot i spółdzielni 

mieszkaniowych;”; 

5) w §7 ust. 2 pkt 7 wykreśla się wyrazy: „kastracja i sterylizacja”; 

6) w §8 ust. 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) po opuszczeniu 14-dniowej kwarantanny: oznakowaniu i poddaniu szczepieniom profilaktycznym.”; 

7) w §13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, na terenie gminy Wróblew całodobową 

opiekę sprawuje: Gabinet Weterynaryjny Lek. Wet. Andżelika Barczak z siedzibą w Pieczyska 

ul. Szkolna 14, 98-400 Wieruszów.”; 

8) w §15 ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) 1.500,00 zł opieka nad wolnożyjącymi kotami;”; 

9) w §15 ust. 3 dodaje się pkt 11 o treści: 

„11) 500,00 zł poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt.”. 

§ 2. W pozostałej części załącznik do uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 



Id: 4ACEAC56-42DE-443C-9A6C-85FDC4B90431. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Dawid 

 


